1

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna

público o Edital de Classificação Final do Concurso Público – Edital 02/2022, conforme segue:

Técnico de Enfermagem PSF DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

1 NATALE BARBATO JUNIOR 5028 66,67 Não 40,00 16,67 10,00 05/02/1986 Não

2 LUCIMARA GUEDES DOS SANTOS 5033 66,67 Não 40,00 16,67 10,00 28/08/1996 Não

3 ANGELA REGINA MOREIRA 5494 60,00 Não 33,33 23,33 3,33 07/03/1979 Não

4 GENILDA DA GAMA SANTOS 5312 56,67 Não 30,00 20,00 6,67 28/06/1993 Não

5 LAISLA ANDREIA MACEDO MOREIRA 5195 56,67 Não 30,00 13,33 13,33 28/03/2002 Não

6 MARILANA SOUZA MADUREIRA DIAS 5266 56,67 Não 26,67 23,33 6,67 08/11/1993 Não

7 BEATRIZ SIMPLÍCIO DE SOUZA PAIVA 5476 53,33 Não 36,67 10,00 6,67 18/04/1992 Não

8 PATRÍCIA ALVES SILVA MONTEIRO 5177 53,33 Não 33,33 16,67 3,33 02/11/1980 Não

9 MARCOS FRANCISCO BRITO 5168 53,33 Não 30,00 13,33 10,00 19/06/1977 Não

10 MARIA APARECIDA PEREIRA PAIXÃO 5274 53,33 Não 30,00 16,67 6,67 12/10/1989 Não

11 THIAGO QUEIROZ TISSONI 5472 53,33 Não 23,33 16,67 13,33 16/05/1985 Não

12 DANIELA ANDRADE SANTOS 5388 50,00 Não 30,00 13,33 6,67 13/12/1981 Não

13 LUSIANA MOURA SANTOS OLIVEIRA 5045 50,00 Não 30,00 16,67 3,33 14/03/1994 Não

14 HONORINA BALIEIRO GONÇALVES SILVA 5396 50,00 Não 26,67 20,00 3,33 04/10/1980 Não

15 IANCA DE SOUSA SANTOS AGRA 5098 50,00 Não 26,67 16,67 6,67 24/12/1995 Não

16 INGRID SAPIA AMARINS 5088 50,00 Não 23,33 16,67 10,00 06/01/1986 Não

17 FRANCISCA ELISANGELA SANTOS DE SOUZA 5244 50,00 Não 20,00 20,00 10,00 28/10/1976 Não

Técnico de Prótese Dentária

Não houve candidato aprovado

Fonoaudiólogo DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

1 DALVA JOANA DOS SANTOS 5254 72,50 Não 32,50 35,00 5,00 23/10/1990 Não

Terapeuta Ocupacional DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

1 LÉIA ARMADA FIRMINO MUNIZ 5318 80,00 Não 35,00 32,50 12,50 12/06/1995 Não

2 PAULA AMARAL SANTOS 5469 60,00 Não 40,00 20,00 0,00 04/09/1982 Não

3 THALIA LIRA SANTOS 5326 52,50 Não 37,50 15,00 0,00 28/07/1997 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua Portuguesa / MAT = Nota de Matemát ica / DN =

Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

Não houve candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 6 de maio de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral